



## FÖRENINGEN LJUDMIXARNA

BOX 45189  
104 30 STOCKHOLM  
TEL: 52 96 59  
POSTGIRO: 8815-3

### Välkommen som medlem i LJUDMIXARNA -81!

Kanske Du har varit med oss sen tidigare, i vilket fall som helst har Du nu gjort en insats för den typen av radio som Radio SBC står för.

Vår dröm är att vi ska få fri radio även i Sverige. Fria radiostationer som kan konkurrera med statens radio. Fria radiostationer som är ideella eller finansieras med reklam.

Ljudmixarna är en ideell förening. Vi har inga bidrag varken kommunala eller statliga.

Det kostar pengar att producera radio. STIM och IFPI vill ha betalt för musiken vi spelar. Dessa pengar delas ut till artist, kompositör, textförfattare, skivproducent och skivbolag. Det kostar ca 225:—/tim på 88 mhz (citysändaren) och 75:—/tim på 91 mhz (Järva).

Vi hyr en lokal där vi håller på och bygger studio och där vi ska kunna ha medlemsträffar o s v.

Sedan tillkommer det tekniska underhållet av skivspelare, kassettdäck, bandspelare o s v. Tur nog finns det många inom Ljudmixarna som kan sköta sånt här, men faktum kvarstår att det kostar pengar att hålla igång Radio SBC.

Förutom att vi betalar en del själva så finansieras verksamheten med bl a fester och arrangemang runt stans discotek. Vi har hitintills haft en 7–8 arrangemang med bl a uppträdande av t ex: Sad Motion, Vackra Revyn, Surprise Sisters, Rodney Ohman, Freestyle, Hairshow m m. Vi har lottat ut superstereo värd 10 000:—, jeans, skivor o s v. SAMTLIGA FESTER HELT DROGFRIA och folk har haft KUL!

Du som nu är medlem ska vara med och bestämma. Skriv och tala om vad Du tycker om radion, våra fester o s v.

Du som vill bli AKTIV MEDLEM och på fritiden hjälpa oss med fester, på mässor, göra inslag eller intervjuer, med balla idéer o s v, skriv till Sven Hallberg eller Peter Casselryd på SBC's adress.

Vill Du köpa SBC-prylar? Tröjor, knappar, dekaler m m. Ring SBC-medlemsservice och snacka med Camilla — måndag, onsdag, fredag och söndag kl 19–20. Tel: 67 31 23.

Vill Du höra de senaste SBC-nyheterna? Ring dygnet runt, tel: 62 96 59.

Är Du intresserad av att gå en kurs i radiokunskap? Snacka om radions historia, hur amerikansk radio låter, hur man jobbar som radio-dj o s v. Skriv till SBC och anmäl Dej, kursen startar i vår.

En annan sak, som Du kanske vet så tänkte vi ge ut en tidning. Men nu är det lite speciella regler inom närradion som gör att vi INTE kan sälja en tidning på stan och samtidigt informera om det i radio. Vi får väl se om vi kan hitta en lösning i framtiden.

Hör av Dej, hjälp till att värva medlemmar, vi ses och hörs!

SBC-gänget,  
Sven Hallberg, Peter Casselryd, Lasse Lundeberg, Gudmundur Bragasson, Per Olsson, Åke Holmberg, Camilla Widin, Kenneth Andersson, Maud Wikander, Micke Ewerts, Ingemar Lindqvist, Anders Hallberg, Hans Christopher och alla andra som hjälper till.

Radio SBC, Box 45189, 104 30 STOCKHOLM, Postgiro 8815-3

## Du som är medlem i LJUDMIXARNA, SBC!

*Nu drar vi vidare genom 80-talet. Vi tänker fortsätta göra den radio vi tror på. Massor med musik blandat med jinglar, reportage m m. Allt presenterat av Dina "favorite dee jays": Per, Sven, Lasse och Gudmundur. Som medlem i LJUDMIXARNA kanske Du också har lust att göra program, reportage eller jinglar? Kända och okända gäst DJ's kommer vi att ha även i fortsättningen.*

*Snacka om succé . . . . SBC's fester har verkligen blivit populära. Ca 7—8.000 personer har kommit till våra evenemang, det kan bara betyda en sak: folk vill ha kul! Under 1981 kommer det att äga rum arrangemang på stans olika diskotek, med artister, shower och överraskningar.*

*Du som blir medlem 1981 kommer att få ett SBC-rör som innehåller:*

*Nytt medlemskort (förstås) som ger Dej rabatt på vissa skivaffärer, discotek m m.*

*The Mag, en ny häftig tidning som SBC kommer att ge ut. Det första numret får Du gratis!*

*Ny **SBC-knapp.***

*Nya **stickers.***

*Möjlighet att köpa en ny **SBC original tee-shirt** för det pinsamt låga priset 17:50 (självkostnadspris).*

*Ett gäng balla **vykort.***

*SBC original **affisch.***

*SBC **streamer**, att sätta på bilen, båten, skidorna, surfingbrädan, cykeln, bågen, u-båten etc.*

*m m.*

*SBC — **The Mag** kommer att innehålla reportage om radio, olika radiostationer i Sverige och utomlands, vi kommer att testa discotek, lyssna på plattor, intervjua artister, dee jays, kolla filmer, tipsa om högtalare m m.*

*I **The Mag** kommer Du bl a att hitta modereportage. Skulle Du vilja ha en bild på Dej själv med i första numret? Skicka en automatbild, skolkort eller liknande till SBC.*

*Men det viktigaste av allt: Det är upp till Dej om SBC ska fortsätta, Du kan genom att själv bli medlem och värva så många Du kan, låta kampen gå vidare mot **FRI RADIO ÄVEN I SVERIGE!***

**Vi hörs och störs!**  
**SBC-gänget, Föreningen Ljudmixarna**